
 

 

 1 

         V Praze dne 10. 7. 2018 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 

ve smyslu ust. § 27 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“) 

Vás vyzývá 

k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 

s názvem: 

 PedF – Modernizace studovny_2 

 

 

Dobrý den, 

 

jménem veřejného zadavatele, Univerzity Karlovy, Pedagogické fakulty si Vás dovoluji 

vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace v řízení o zadání veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „PedF – Modernizace studovny_2“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

 

 

________________________ 

doc. RNDr. Vasilis Teodoridis, Ph.D. 

proděkan pro rozvoj 

 

 

 

 



 

 

 2 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty 

určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) Zákona, 

přičemž ve smyslu ustanovení dle § 31 Zákona není zadavatel v takovém případě 

povinen se v zadávacím řízení řídit postupy stanovenými Zákonem, avšak je povinen 

dodržet zásady podle ustanovení § 6 Zákona.  

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

Týká se: Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČO:  00216208 

pro účely tohoto  

zadávacího řízení  

zastoupena: 

doc. RNDr. Vasilisem Teodoridisem, Ph.D. 

proděkanem pro rozvoj 

Kontaktní osoba za zadavatele: Ivana Choutková 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je celková rekonstrukce studovny 

Pedagogické fakulty UK. 

Celková rekonstrukce studovny je realizována v rámci inovace výukových prostor PedF 

pro zajištění kvalitní a moderní výuky. Výsledek rekonstrukce by měl odpovídat 

současným požadavkům na technické, materiální a estetické vybavení studovny jak ze 

strany pedagogů, tak především ze strany studentů.  

Na rekonstrukci bude využito finančních prostředků EU fondu v rámci OP VVV projektu 

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR reg. č. 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562 

VZMR je dělena na části, část „A“ a část „B“, dle charakteru jednotlivých požadavků 

zadavatele. Část „A“ – Stavební část rekonstrukce a část “B“ - Vybavení interiérovým 

nábytkem. 

Uchazeč může podat nabídku pro jednu či obě dvě části veřejné zakázky malého rozsahu. 

Uchazeč je povinen předložit podrobnou cenovou kalkulaci, dle příslušnosti k části 

zakázky. Požadavky jsou specifikovány v Zadávacích dokumentacích částí „A“ nebo „B“. 

Součástí díla je i odvoz demontovaného vybavení, úklid a odvoz všech obalů a dalších 

materiálů používaných při vlastní montáži z místa plnění. 



 

 

 3 

Součástí předmětu veřejné zakázky je zajištění všech dalších činností, které nejsou v této 

zadávací dokumentaci vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování požadovaného vybavení 

nutné. 

 

ČÁST „A“ – stavební část rekonstrukce 

 

2.2.1 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky je rekonstrukce interiéru studovny. Odstranění 

stávajících, již nevyhovujících, konstrukcí, montáž nových konstrukcí, zajištění nových 

kabelových rozvodů, nátěr stávajících oken a opravy a nátěry omítek, apod.  

Požadavky na rekonstrukci jsou dle charakteru považovány za stavební práce.  

Rekonstrukce bude realizována dle projektu zpracovaného společností „Atelier P.H.A., 

spol. s r.o.“.  

 

Součástí plnění jsou: 

 

 Bourání; 

 Dodávka a montáž nové galerie; 

 Suché montáže; 

 Omítky stěn a stropů;  

 Konstrukce zámečnické; 

 Podlahy povlakové; 

 Elektroinstalace silnoproudé a 

 Elektroinstalace slaboproudé. 

 

Veškeré požadavky zadavatele jsou uvedeny v projektové dokumentaci, příloze č. 4 – 

Výkresová část. Jisté odchylky od projektové dokumentace, stanovené zadavatelem, jsou 

uvedeny v Příloze č. 5a – Výkazu výměr, části „Podlahy“. 

Uchazeč je povinen předložit podrobnou cenovou kalkulaci, tj. vyplnit v Přílohu č. 5a – 

Výkaz výměr, nabídkovou cenu na jednotlivé položky a nabídkovou cenu výslednou, která 

bude tvořena součtem nabídkových cen na jednotlivé položky. 

Práce budou probíhat v souladu s harmonogramem prací stanoveného uchazečem a 

v souladu s realizací části zakázky na zajištění interiérového vybavení. V případě, že tuto 

část zakázky bude realizovat jiný dodavatel, než u části „B“, je nezbytná věcná 

komunikace mezi oběma dodavateli. 

Uchazeč je dále povinen realizovat i ty aktivity, které nejsou ve výše uvedeném 

demonstrativním výčtu obsaženy, a zhotovitel jako odborník o nich věděl či měl vědět. 

Veškeré aktivity zhotovitele musí směřovat k úspěšné realizaci předmětu zakázky, tj. 

předání kompletního díla bez vad a nedodělků. 

 

2.2.2 Tržní konzultace 

V souladu s § 33 ZZVZ vedl zadavatel tržní konzultace s dodavatelem, za účelem připravit 



 

 

 4 

zadávací podmínky tohoto výběrového řízení. Tržní konzultace proběhla s firmou P.H.A., 

spol. s r.o., Gabčíkova 15, Praha 8. 

2.2.3 Klasifikace, předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV (společný slovník pro veřejné 

zakázky) je:  

 

45210000-2  Stavební práce na budovách  

44210000-5  Konstrukce a jejich díly  

45341000-9  Instalace a montáž zábradlí  

45400000-1  Práce při dokončování budov 

45311000-0  Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část „A“ je 1 554 750,40 Kč bez DPH.  

 

Místem plnění veřejné zakázky je Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta se sídlem 

Magdalény Rettigové 4, Praha 1, 116 39, kde bude rekonstrukce studovny realizována 

(místnost č. R006F). 

 

Doba plnění je od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a uveřejnění v registru 

smluv MV do doby dokončení stavebních prací. Nejdéle však do 50 dnů od zahájení 

realizace. 

 

2.2.4 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle 

požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci pro část „A“. 

2.2.5 PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Platební a obchodní podmínky jsou specifikovány v přiloženém návrhu smlouvy, který je 

součástí Zadávací dokumentace v příloze č. 3a.  

2.2.6 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona na základě ekonomické 

výhodnosti nabídek: 

Celková nabídková cena bez DPH             - váha dílčího kritéria 75 % 

Časová dotace na provedení stavby (ve dnech)               - váha dílčího kritéria 25 % 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 

v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. 

Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny 

v jiné formě či měně, než zadavatel požaduje. Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje 

cena bez daně z přidané hodnoty v Kč. 



 

 

 5 

ČÁST „B“ 

 

2.2.7 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky je rekonstrukce interiéru studovny. Zajištění 

interiérového vybavení, nábytku.  

Požadavky na rekonstrukci jsou dle charakteru považovány za dodávku.  

Rekonstrukce bude realizována dle projektu zpracovaného architektonickou firmou 

„Atelier P.H.A., spol. s r.o.“.  

Veškeré požadavky zadavatele jsou blíže specifikované v projektové dokumentaci, příloze 

č. 4 – Výkresová část. 

Uchazeč je povinen předložit podrobnou cenovou kalkulaci, tj. vytvořit přílohu nabídky - 

Specifikaci  vybavení, ve které budou uvedeny min. tyto informace: popis vybavení, 

rozměry vybavení, počty kusů, nabídkovou cenu za jednotlivé položky a nabídkovou cenu 

výslednou, která bude tvořena součtem nabídkových cen na jednotlivé položky. 

Detailní výkresová dokumentace požadovaného vybavení je nahrazena architektonickým 

návrhem, který je nedílnou součástí ZD (Příloha č. 4 – Výkresová část). 

Práce budou probíhat v souladu s harmonogramem prací stanoveného uchazečem a 

v souladu s realizací části zakázky na zajištění interiérového vybavení. V případě, že tuto 

část zakázky bude realizovat jiný dodavatel, než u části „A“, je nezbytná věcná 

komunikace mezi oběma dodavateli. 

Uchazeč je dále povinen realizovat i ty aktivity, které nejsou ve výše uvedeném 

demonstrativním výčtu obsaženy, a zhotovitel jako odborník o nich věděl či měl vědět. 

Veškeré aktivity zhotovitele musí směřovat k úspěšné realizaci předmětu zakázky, tj. 

předání kompletního díla bez vad a nedodělků. 

2.2.8 Tržní konzultace 

V souladu s § 33 ZZVZ vedl zadavatel tržní konzultace s dodavatelem, za účelem připravit 

zadávací podmínky tohoto výběrového řízení. Tržní konzultace proběhla s firmou P.H.A., 

spol. s r.o., Gabčíkova 15, Praha 8. 

2.2.9 Klasifikace, předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV (společný slovník pro veřejné 

zakázky) je:  

 

39150000-8  Různý nábytek a vybavení 

39110000-6 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro část „B“ je 713 890,10 Kč bez DPH.  

 

Místem plnění veřejné zakázky je Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta se sídlem 

Magdalény Rettigové 4, Praha 1, 116 39, kde požadované vybavení bude dodáno a 



 

 

 6 

instalováno do místnosti R006F. 

 

Doba plnění je do doby dodání, instalace od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 

a uveřejnění v registru smluv MV. Nejdéle však do 60 kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy. 

 

2.2.10 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle 

požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci pro část „B“. 

2.2.11 PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Platební a obchodní podmínky jsou specifikovány v přiloženém návrhu smlouvy, který je 

součástí Zadávací dokumentace v příloze č. 3b. 

2.2.12 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona na základě ekonomické 

výhodnosti nabídek: 

Celková nabídková cena bez DPH               - váha dílčího kritéria 75 % 

Časová dotace na výrobu vybavení (ve dnech)     - váha dílčího kritéria 10 % 

Časová dotace na instalaci vybavení (ve dnech)     - váha dílčího kritéria 25 % 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 

v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. 

Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny 

v jiné formě či měně, než zadavatel požaduje. Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje 

cena bez daně z přidané hodnoty v Kč. 

 

Společná ustanovení: 

 
3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Konec lhůty pro podání nabídek je dne 23. 7. 2018 do 14:00 hodin. 

4. PLATNOST PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

Uchazeči jsou vázání předloženou platností své nabídky minimálně  

do 25. 8. 2018 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Dodaná dokumentace bude doložena prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK: 



 

 

 7 

5.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce (dokumenty vyhotovené v jiném jazyce 

musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka; dokumenty ve 

slovenštině nemusí být překládány).  

5.2. Nabídka bude zpracována tak, aby byla dobře čitelná, nebude obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

5.3. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním 

orgánem dodavatele nebo zmocněnou osobou, v případě podpisu nabídky 

zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce plnou moc či obdobný dokument. 

5.4. Všechny listy budou v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou, 

počínaje číslem 1. 

5.5. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

5.6. Dodavatel podávající nabídku se zavazuje k plnění jedné či obou částí. Veřejná 

zakázka je rozdělena na 2 části. (Část „A“, část „B“) 

 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v Krycím listu, a to v členění: cena v Kč 

bez DPH, výše DPH v Kč a cena celkem v Kč s DPH.  

6.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů 

souvisejících s poskytnutím plnění. 

6.3. Nabídkovou cenu je možné zvýšit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH, pokud k nim v průběhu plnění zakázky dojde, a to jen na základě 

písemného dodatku ke smlouvě, akceptovaného oběma smluvními stranami. 

6.4. Součástí nabídkové ceny bude: doprava, demontáž, montáž, instalace a integrace 

veškerých komponentů tohoto plnění do předem určených prostor.  

 

7. POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY 

7.1. Obsah nabídky; 

7.2. Krycí list nabídky (vzor uvedený v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace) 

s uvedením nabídkové ceny a její popis v předepsaném členění; 

7.3. Listina o společné a nerozdílné zodpovědnosti - smlouva o sdružení resp. jiná 

obdobná listina, pokud nabídku podává sdružení; 

7.4. Plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. 

statutárními orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu k jednáním 

spojeným s podáním nabídky za dodavatele, nebo za sdružení; 



 

 

 8 

7.5. Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti (vzor uvedený v Příloze č. 2 této 

zadávací dokumentace); 

7.6. Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

7.7. Doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů; 

7.8. Návrh smlouvy (Příloha č. 3 zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele; 

7.9. Harmonogram prací v členění dle bodu 2.2. 

7.10. Výkaz výměr (Příloha č. 5 ZD), cenová kalkulace jednotlivých položek. 

 

8. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

8.1. Nevybrat žádného uchazeče, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a/nebo 

výběrové řízení zrušit. 

8.2. Změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení, a to stejnou formou vůči 

všem vyzvaným uchazečům (resp. těm, kteří podali nabídku). 

8.3. Ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

8.4. Případně vyloučit uchazeče s obsahově nekompletní nabídkou nebo nabídkou 

nesplňující požadavky v této zadávací dokumentaci nebo zjistí-li zadavatel kdykoliv 

v průběhu výběrového řízení, že uchazeč uvedl v předložené nabídce nepravdivé 

údaje. 

 

9. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje 

dostupným na adrese  https://zakazky.cuni/profile_display_16.html.  

Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 

splňuje podmínky § 213 ZZVZ a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky 

329/2006 Sb., kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, 

elektronické nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek (viz atest 

https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který je dostupný na 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.  

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje najdete v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“ dostupné na 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.  

https://zakazky.cuni/profile_display_16.html
https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele


 

 

 9 

Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží v českém jazyce zadavateli 

údaje a dokumenty specifikované v následujících bodech této Výzvy: 

a) Číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria (tj., zejména nabídkovou cenu bez DPH) vloží 

účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“. 

b) Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického 

nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který 

zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. 

absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené 

lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění.  

c) Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které 

mají být součástí nabídky účastníka a které jsou uvedené ve Výzvě v článku 

požadavky na zpracování nabídky.  

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK 

lze nalézt na https://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system . 

 

Konec lhůty pro podání nabídek je dne 23. 7. 2018 ve 14:00 hodin. 

 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné dotazy k zadávacím podmínkám musí být zadavateli zaslány prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení požadavku.  

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 

způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti. V takovém případě se předchozí odstavce uplatní obdobně. 

 

10. PŘÍSTUP K VZMR 

Podklady pro zakázku budou uchazečům zaslány prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html.  

Přílohu č. 4 – Výkresovou část je případně možné zapůjčit v listinné verzi u zadavatele na 

adrese Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1, budova „S“, místnost číslo S 100 

v pracovních dnech po předchozí telefonické dohodě na čísle 724 876 211. 

Rovněž veškerá další korespondence bude probíhat prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html. 

 

https://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html


 

 

 10 

11. PŘÍLOHY 

č. 1 – Zadávací dokumentace, část „A“ 

č. 2 – Zadávací dokumentace, část „B“ 


